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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61527040O

2. Data e Regjistrimit 27/03/2026
3. Emri i Subjektit LetzGo Tech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Selitë, PINARI 03910098; Objekti 
2A, Seksioni 1, Parela 2, Kati 1, Hyrja nr.4, Tiranë 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i sistemeve të migrimit dhe përmirësimi (upgrade) 
i sistemeve informatike ekzistuese. Shoqëria do të kryejë 
operimin, menaxhimin, suportin e përdorimit, trajnimin dhe 
auditimin teknik/informatik për sistemet software, si dhe 
ofrimin e shërbimeve informatike. Gjithashtu, do të merret 
me menaxhimin e projekteve në fushën e zhvillimit të 
software-ve dhe aplikacioneve, trajnime dhe konsulencë për 
menaxhim projekti, krijim procesesh dhe analizë biznesi, si 
dhe organizimin e trajnimeve në fushën e programimit. Në 
kuadër të aktivitetit të saj, shoqëria do të merret edhe me 
krijimin e paneleve të kontrollit elektrik dhe elektronik për 
industri të ndryshme, duke përdorur module kontrolli PLC, 
panele me prekje dhe sisteme invertor për motorë elektrikë, 
si dhe me importin dhe eksportin e këtyre pajisjeve 
elektronike nga dhe drejt vendeve të ndryshme.
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Eray Andiç10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 26/03/2026 Deri: 26/03/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Can Berzan Alpar
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Eray Andiç
13.1 Vlera e kapitalit Para: 150.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: letzgoapptech@gmail.com  
Telefon: 0686033404  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-587724-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F756B9-75E6-4BCF-A44C-772F4F08ECB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC2CC43-C5DD-4C0A-992E-F825F616A864
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Datë: 06/05/2026


